INDEX.

distin.nu.81 20.4
Salarij caufa,dictrum summaria. ibidē nu-
mero 81 eod.
Sanguinis seu agnationis ius repudiarī
non potest,in rel.ijs potest,ibid.nume.21.4
& 255 8.12.8.61
Satidatio de iudicio fisi,præstatur à reo
clemente,sue in ciui, sue in criminis
li. Et ad quem effectum sit inuenta.
in vij.par.ver.satisfactio.nu.2 40.7
Satidatio de fe praſtentando in iudicio,
quando locum habeat.ibi.nu.4 40.8
Satidatio de iudicato folendo , in qui-
bus casibus loqui habeat.ibi.nu.1.41.0
Satidatio de iudicato folendo , debet
dari per procuratorem reletatum ab
onere satidandi per dominum, qui nō
posſidet immobilia. ibidem numero
11 cod.
Satidatio de non offendendo , in quibus
casibus dari debet.ibid.nu.11 41.1
Satidatio de rato,in quibus casibus pre-
stari debet.ibi.nu.15 cod.
Rex non debet esse index in causa pro-
pria,in d.ver.appellatio.nu.33 55.9
Reges fuerunt primi domini, qui in mun-
do inueniti fuerunt,in iij.par.nu.15 58
Reges fecerunt primas leges ciuitis
in orbe.ibi.nu.17 cod.
Reges durauentur vsque ad tempus Tar-
quinij septimi , & poſte ad adulterii
Lucerit expulsi fuerunt. ibidem, nu-
mero.18. & 19 39.
Romanis quomodo ab Atheniensibus
fueru leges concessae,in iij.par. nume.
10.20 64.5
Refutatio vel idiota respondet positioni-
bus presente suo advocate,vel procu-
ratore,in vij.par.ver.potito.nu.16.4.40
& in repetit.i. si actor.nu.68 89.9
Ruficus qui non potest peritores con-
ſule,habet refutacionem in integrum
in v-parte versiculo,appellatio.nu.
10.86 56.5
Sacerdotium fuit collatum à Deo , in
Sacerdotum Moyl. vñā cum ipsa lege.
Deinde à Moyse,fuit translatum in Chri-
tum , & a Christo in Petrum,in iij.par.
fume.70 54
Sacerlegij pena qui.dictp.iij.par.nu.15 70
Salarij laboratibus solui debet in di-
cione,ibid.nu.24 cod.
Satisfactio multe aliae reperitur in
iure, de quibus remisisti. ibidem nu-
mero 25 40.7
Satisfactio multe sunt species , & in-
telliguntur cum fideiſuſore. ibidem nu-
mero 1 merito 1 cod.
Satisfactio iniurie dictrum pena corpo-
rals,in iij.par.vj.dictp.nu.10 54
dicte,ante occasum folis,in iij.par. ix.
Scandalī vitādī causa, potest index ex
T. 4

INDEX.

- ficio inquire in vii.par.ver.inquisitio.
numero. 19 ad compromissum secundum pragmat. in vii.part.verfi.compromissum.
scholaris si est facta iniuria, potest iudex ex officio inquirere nomine accusante. & est speciale: cum sit crimen priuatum in vii.part.verifico, inquisitio. numero 159
- Scholaris appellare potest ad principem obmiso medio, & ab omni grauamine. in vii.part.verifico, appellatio. numero 361 638
- Scholaris qui cesis bonis, & postea liberos emis, non debet illis pruari. in vii.part.verfi.executione. numero 48
- Scire presumit quilibet id quod fuit sibi denuntiatum in domo, in rep. is potell. nu.29 4 870
- Scientia aliquis probatur ex eo, quod fuit sibi relatum vel scriptum per literas amicorum de illo negotio. ibidem numero. 20 875
- Scientia hereditis vel sciat testatorum esse mortuum, qualis debet esse. ibidem numero 280 868
- Scire, & sciere debere, parla sunt. in iii. part. nu. 23 41
- te numero. 103 61; & in rep. is potell. nu.113 87; & disp. ii.nu.13 68
- Scriptura est actus orna, quando actus in scriptis est celebrandus. in iij. part. numero. 23 24
- Scriptura priuata in charta de papyro presentari potest. Secus in diffinitiu. to. in vii.part.verifico, instrumentorum producio. numero. 16 460
- Scriptura priuata de se non facit fidem, nisi quatenus per testes cōprobatur. ibid. numero. 7 462
- Scriptura presentata post cōclusionem, recipitur extra processum, & iudex illam videt ad solam sui instructionem. ibid. numero. 18
- Scriptura copiata & registrata, in actis, ita demum facit fidem, si collationata sunt partes presentes vel citata, aliis secus in vii.part.verifico, actorum editio. numero 4 475
- Scriptura inhabilit vtiens, non potest simi- lem contra se productam impugnare. ibid. numero. 20 480
- Scripturam iuramat habens, non tenetur
- ad compromissum secundum pragmat. in vii.part.verfi.compromissum. numero. 19 420
- Scriptura quando presentantur in iudicio, debet pars citari. in vii.part.verfi, instrumentorum producio. numero. 18 460
- Scripturæ vsque ad quod tempus pos- sunt in iudicio presentari, ibidem numero 26 cod.
- Scripture producere in iudicio, an dicatur de actis in vii.part. versic. actorum editio. nu.22 & 23 461
- Scripturarum praetentio, an sit actus in dictariis, in vii.part.verfi, instrumentorum producio. numero. 24 cod.
- Reliqua vide supra in litera O. in verb. Ordo scripturæ.
- Sedere a dextris, maior est honor, quād a sinistris, & idē dignior. & primogenitus a dextris federe debet. in proe. numero. 10 12
- Senatores Romani quando constituti. & centum erant. in iii. part. nu. 23 41
- A Senatoribus appellari non potest, in vii.par.ver.appellatio. nu.242 611
- Senatus confutum, quid dicatur, & qua- liter fuit introductum, in iii. parte numero. 23 41
- Senentia interlocutoria, lata super civi- nitate, non infam, secus in diffinitiu. in vii.par.ver. sententia. nu.4 106
- Senentia interlocutoria non appellatur, & si appellatur, non suspensus exequitio ante inhibitionem. ibid. nu. 6 507
- Senentia interlocutoria potest quando- cumque per iudicem reuocari: etiam in calculo diffinitiu. sententie, & per iudicem appellationis à diffinitiu.
- ibid. nu. 7 cod.
- Senentia interlocutoria per alias duas sententias confirmata, non potest vite eius reuocari. ibid. nu. 9 508
- Senentia interlocutoria potest in causa appellationis ex primis actis tantum, & non ex nouis resideri. Secus in diffinitiu. ibid. nu. 10 cod.
- Senentia interlocutoria fertur in aliquibus casibus sine parti citati. Secus in diffinitiu. ibid. nu. 10 cod.
- Sen-

INDEX.

- sententia interlocutoria potest ferri sine scriptis. Secus in diffinitiu. ibidem nu. mero 12 cod.
- Senentia interlocutoria, per quam si condemnatio poenalis, durat, sedum duante officio interlocutoris. Secus, si per diffinitiu: quia durat perpetuo. ibid. nu. 19 511
- Senentia interlocutoria non requirit or- dinem judicarii, sicut diffinitiu. ibi. numero. 10 cod.
- Senentia interlocutoria potest per iudi- cem corrigi, & in ea addi, & minuti. fe- cies in diffinitiu. ibid. nu. 21 cod.
- Senentia interlocutoria nullam possit ac- cionem, sed diffinitiu. sic. ibidem numero. 22 cod.
- Senentia per quam pronuntiatur senten- tiam exequendam esse, interlocutoria dicuntur. ibi. nu. 25 512
- Senentia per quam pronuntiatur appelle- latum fore defertur, seu scilicet elap- sa, vel non licere tertio provocare, dicitur interlocutoria. ibidem numero. 26 cod.
- Senentia precepti de foliudo, an sit in- terlocutoria. ibi. nu. 27. & 28. cod.
- Senentia multe, est interlocutoria, & potest sicut alia interlocutoria, reuoca- ri. ibid. nu. 11 513
- Senentia etiam venit appellatione iudi- ci. in iij. part. nu. 5 16
- Senentia banni, an sit interlocutoria. ibi. nu. 11. & 32 cod.
- Senentia absolucionis ab obseruatione fine ordinis iudicario de volun- tate partium ferri potest, & valebit in vii arbitramentu. ibid. nu. 40 28
- Senentia super instantia secundum i. dif- famari. C. de ingen. manumisi, an sit in- terlocutoria. ibi. nu. 4 cod.
- Senentia super possessorio, an sit inter- locutoria. ibi. nu. 5 116
- Senentia condemnationis expensarum, an sit interlocutoria. ibid. nu. 6 106
- Senentia interlocutoria, que fert simul cum diffinitiu, non potest reuocari. ibi. nu. 7 cod.
- Senentia super exceptione peremptoria, an sit interlocutoria. ibi. nu. 9 cod.
- Senentia lata super excommunicatione, est interlocutoria. ibid. nu. 40 517
- Senentia interlocutoria aliam post se fer- rentiam habere non sperat, habet vim diffinitiu, quod per plura excepit pro- bat. ibid. nu. 42 cod.
- Senentia interlocutoria quando dicatus habere vim diffinitiu, & ex quibus cognoscatur. ibi. nu. 42. cum pluribus sequentur. cod.
- Senentia interlocutoria ab obserua- tione iudicis, est illa quae fertur super pro- cessu nullo, non autem diffinitiu. in vii.par.v. dist. nu. 40 128
- Senentia interlocutoria potest parfor- miter reuocari, tam per ordinarium, quam per delegatum. ibi. nu. 55 132
- Senentia interlocutoria quia est appellatum, an & quando, & in quibus casibus possit iustificari ex nouis causis & actis. in vii.par.verfic.appellatio. nu. 155. cum sex ver. seq. 186
- Senentia interlocutoria inappellabilis est de iure ciuiili. Secus de iure canonici. co. ibid. nu. 22 614
- Senentia interlocutoria habentes vim diffinitiu an indistincte non possint reuocari. in vii. parte verificulo, senten- tia. nu. 46 118
- Reliqua vide supra in litera I. in veris. interlocutoria.
- Senentia etiam venit appellatione iudi- ci. in iij. part. nu. 5 16
- Senentia, est causa finalis iudicij, in iij.par. nu. 21. & 34 27
- Senentia sine ordine iudicario de volun- tate partium fertur potest, & valebit in vii arbitramentu. ibid. nu. 40 28
- Senentia sine scriptis, au valeat de vo- luntate partium. ibid. nu. 41 128
- Senentia lata per delegatum contra ius litigiorum, non valeat. Secus, si per ordi- narium. in iij. part. v. dist. nu. 7 127
- Senentia dubia potest interpretari per ordinarium: non autem per delegatum. ibi. numero. 9 133
- Senentia quia iudex condemnat domi- num, & non procuratorem. iij. item, valet in causis sum maris. in iij. parte ix. distin. nu. 25. fol. eo. & in vii. part. ver. sententia. nu. 112 531
- Senentia lata in causis summaritis, pro absentia non citato, valet in iij. part. ix. T. 5